
Филип
Неделковски
Социјални медиуми, 
дигитален маркетинг 

Образование

Работно искуство

УНИВЕРЗИТЕТ СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ, СКОПЈЕ 

СОЦИЈАЛНИ МЕДИУМИ И
ДИГИТАЛЕН МАРКЕТИНГ

(2010 -2014)

(2018 -2021)

(2016 - 2018)

Одговорен за креирање на креативни
содржини и менаџирање на
социјалните медиуми и веб
страницата. Креирање на маркетинг
стратегии и спроведување останати
маркетинг процеси и активности.

Одговорен за креирање креативни
дизајни, фотографии, видеа и
креативни текстови.

077 865 785

nedelkovski.filip@yahoo.com

Контакт

Вештини 

Мотивација

Креирање на
мултимедијални содржини
за социјални медиуми

Македонски

Англиски

Јазици

ДЕПАРТМАН Е-БИЗНИС

Штедилница ФУЛМ

Фото студио ИВАМА

(2015 - 2020)

Фотографирање свадби, родендени и
останати настани. 

Фриленс фотографија 

Дигитален маркетинг

Фотографија и видео

Wordpress

Мојата мотивација е да помогнам во
растот и развојот на индивидуите и
организациите во нашето општество
преку придонесување во
активностите на “Симбиотика”


